



Do Wykonawców

Wrocław, 22.03.2022 r.

WZP.271.1.15.2022

ZP/TP/15/WPL/07/823/847/2022

Dotyczy: postępowania na „*Opracowanie Koncepcji Inwestycyjnej wraz z elementami analizy kosztów i korzyści wprowadzenia systemu tramwaju wodnego na obszarze Aglomeracji Wrocławskiej*”,
o znaku ZP/TP/15/2022/WPL.

Działając w trybie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania, jak niżej.

Pytanie nr 11

Proszę o rozważenie zmian w umowie: Przeniesienie praw autorskich § 7 Pkt. 10 Proponuję usunąć lub złagodzić.

Kary umowne § 8 Pkt. 2 Zapis nie określa minimalnego zakresu terminu, co sprawia że Zamawiający może wyznaczyć np. 1 dzień. Jeżeli jest taka możliwość, proponuję wskazać termin "nie krótszy niż 14 dni".

Pkt. 5 "Strony zastrzegają sobie (...)"

Pkt. 7 Dla równowagi stron, rekomenduję dodanie zapisu:

"Wykonawcy od Zamawiającego przysługiwać będzie kara umowna w przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy"

Odstąpienie od umowy § 10 Pkt. 4 Sugerowana forma wezwania: pisemna, z pominięciem formy telefonicznej.

Pkt. 5 Rekomenduję zamienić "odpowiedni termin" na "nie krótszy niż ... 14/21/30 dni." oraz "(...) termin z zachowaniem formy pisemnej."

Dodatkowo, czy Zamawiający podpisze oświadczenie RODO związane z faktem, że w przedmiocie umowy mogą pojawić się dane osób trzecich, administrowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 11

- a) „Przeniesienie praw autorskich § 7 Pkt. 10 Proponuję usunąć lub złagodzić” - zapis projektu umowy pozostaje bez zmian. Zamawiający nie będzie odpowiadał za potencjalne naruszenia praw autorskich osób trzecich
- b) Kary umowne § 8 Pkt. 2 Zapis nie określa minimalnego zakresu terminu, co sprawia że Zamawiający może wyznaczyć np. 1 dzień. Jeżeli jest taka możliwość, proponuję wskazać termin "nie krótszy niż 14 dni" - Zamawiający wprowadza zmiany zapisu w § 8 Pkt 2 projektu umowy:

Było

„W przypadku dostarczenia wadliwego przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany będzie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie usunąć wszystkie wady na swój koszt, bez względu na jego wysokość.”

Jest

„W przypadku dostarczenia wadliwego przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany będzie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, nie krótszym niż 5 dni roboczych usunąć wszystkie wady na swój koszt, bez względu na jego wysokość.”

- c) Pkt. 5 "Strony zastrzegają sobie (...)"

Pkt. 7 Dla równowagi stron, rekomenduję dodanie zapisu: "Wykonawcy od Zamawiającego przysługiwać będzie kara umowna w przypadku odstąpienia od Umowy przez

Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy" – zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

- d) Odstąpienie od umowy § 10 Pkt. 4 Sugerowana forma wezwania: pisemna, z pominięciem formy telefonicznej - Zamawiający wprowadza zmiany zapisu w § 10 pkt 4 ostatnie zdanie projektu umowy:

Było

„(...) Wezwanie to jest dopuszczalne w każdej formie (np. telefon, e-mail, pismo)

Jest

„(...)Wezwanie to jest dopuszczalne pisemnie (e-mail, pismo)”

- e) Pkt. 5 Rekomenduję zamienić "odpowiedni termin" na "nie krótszy niż ... 14/21/30 dni." oraz "(...) termin z zachowaniem formy pisemnej." – Zamawiający wprowadza zmiany zapisu w projekcie umowy § 10 pkt 5 - ostatnie zdanie:

Było

„(...)W takim przypadku przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od Umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin.”

Jest

„(...)W takim przypadku przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od Umowy, wyznaczając mu dodatkowy termin, nie krótszy niż 5 dni roboczych, z zachowaniem formy pisemnej.”

- f) Dodatkowo, czy Zamawiający podpisze oświadczenie RODO związane z faktem, że w przedmiocie umowy mogą pojawić się dane osób trzecich, administrowane przez Wykonawcę? - Zagadnienia związane z przetwarzaniem danych osobowych reguluje § 13 projektu umowy. W szczególności w §13 ust. 3 zapisano zobowiązania obu stron, a załącznik nr 5 do umowy

służy realizacji obowiązku informacyjnego, o którym mowa w art. 14 RODO.

Ponadto Zamawiający nie przewiduje, żeby w opracowanym przez Wykonawcę dokumencie wynikowym, który będzie publicznie dostępny, zawarte były dane osobowe. Jeżeli Wykonawca w celu opracowania będzie przetwarzał dane osobowe, których będzie administratorem, nie będzie ich przekazywał Zamawiającemu

Pytanie nr 12

(...) proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, że projekty wymagane w kryterium oceny ofert (Dział XVIII pkt. 3 SWZ) mają spełniać wymagania zgodne z warunkami udziału w postępowaniu (Dział X pkt. 1.2SWZ), tj.:

- studium transportowe / logistyczne dotyczące transportu rzeczowego

oraz

- analiza ekonomiczna np. analizy kosztów i korzyści związana ze świadczeniem usług komunikacji miejskiej dla miasta liczącego co najmniej 75 tys. mieszkańców

Czy jednak zamawiający przyznając punkty uzna każde studium transportowe / logistyczne oraz analizę ekonomiczną wykonaną przez osoby wskazane przez Wykonawcę w celu wskazania warunku udziału w postępowaniu

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający potwierdza, że opracowania wymagane w kryterium oceny ofert mają dotyczyć transportu rzeczowego czyli spełniać dokładnie te same kryteria co opracowania wymagane jako warunek udziału w postępowaniu.

Ponadto Zamawiający **dokonuje zmian** w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, jak niżej.

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia **25.03.2021 r. do godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia **25.03.2021 r. o godz. 12:30.**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **23.04.2022 r.**